[image: image1.jpg]

井大工字〔2022〕25号

关于举办“学习二十大  奋进新征程”二十大报告金句软笔书法摘抄与金句朗读比赛的通知
各分会：
为了深入贯彻落实学校党委关于学习二十大精神的部署安排，全面提高广大教职工学习二十大精神的思想自觉、行为自觉，创新学习形式，提倡读原著、学原文、悟原理，结合教书育人实践工作实际学懂弄通做实，现面向全校教职工举办“学习二十大  奋进新征程”为主题的二十大报告金句软笔书法摘抄与金句朗读比赛，具体事项通知如下。
一、活动主题
学习二十大，奋进新征程
二、参赛对象
井冈山大学工会会员
三、比赛时间
2022年11月25日—12月2日下午5点止
四、比赛形式及要求
1.请各分会认真组织教职工参赛，积极递交有关参赛作品，每个分会至少递交一份软笔书法作品或者一篇朗读作品至工会张贯元老师处（教工宿舍11栋西边单元204室），朗读音频作品请标明朗读者姓名、单位和联系电话并发至邮箱908115090@qq.com,分类评奖。
2.软笔书法以个人名义参赛，书写内容为二十大报告金句（请勿出现错字、漏字、加字或错句），书法作品限四尺整纸以内，形式、书体不限。每个人最多递交一幅作品。
3.二十大金句朗读比赛可个人朗读，也可集体朗读。朗读内容为二十大报告金句，每篇朗读作品时间控制在5分钟以内。参赛朗读作品请录制好音频MP3格式。
五、评奖办法
1.根据参赛人数分别评出软笔书法、朗读比赛一、二、三等奖若干名，按有关规定颁发证书和奖金；
2.获奖书法作品将在新图书馆一楼公开展览，获奖朗读作品将在学校官方媒体公开播出。
[image: image2.jpg]

井冈山大学工会委员会

                              2022年11月24日
 井冈山大学工会办公室                      2022年11月24日发